III. Tenet mansum servilem 1, haben-
tem de terra arabili bunuaria 111 et di-
midiam antsingam, de vinea aripen-

num I. Solvit de vinomodios 11. Facit
in vinea aripennos 1111 et manoperas.
Pullos 111, ova xv.

38. Aclehardus, colonus sancti Ger-
mani, tenet mansum servilem 1, ha-
bentem de terra arabili bunuaria 111 et
dimidium, de vinea aripennum 1, de
prato aripennum I et quartam partem
de aripenno. Solvit similiter.

39. Waldegarius colonus et uxor ejus
colona, nomine Ermenildis, homines
sancti Germani. Tenet mansum servi-
lem 1, habentem de terra arabili bunua-
ria III, de vinea quartam partem de
aripenno. Solvit in pastione de vino

modium I. Facit in vinea aripennos 1111

et manoperas in unaquaque ebdomada.
Pullos hi, ova xv.

ho. Maurondus colonus et uxor ejus
colona, nomine Agiidís"homínes sancti
Germani, habent secum infantes 11. Te-
net mansum servilem 1, habentem de

terra arabili bunuaria 111 et antsingam I,
de vinea dimidiumaripennum, de prato
duas partes de aripenno. Solvit similiter.

ki. Maurinus, colonus sancti Ger-
mani, habet secum infantem I; tenet
mansum ingenuilem 1, habentem de

terra arabili bunuaria 1111 et antsingam I,
de vinea aripennum I et dimidium. Ce-
tera solvit sicutRadoardus.

1!2. Dominicus servus et uxor ejus
colona, nomine Gaudildis, homines
sancti Germani, habent secum infantes

III. Tenet mansum servilem I, haben-
tem de terra arabili bunuaria v et dimi-
dium, de vinea aripennum I et dimi-
dium, de prato aripennum I et dimi-
dium. Cetera solvit sicut Waldegarius.

A3. Gundoldus colonus et uxor ejus
colona, nomine Autbolda, homines
sancti Germani. Tenet mansum inge-
nuilem I, habentem de terra arabili bu-
nuaria mi, de vinea aripennum 1, de

prato aripennos 11. Cetera solvit sicut
Radoardus.

Ixk. Constantinus colonus et uxor
ej us colona, nomineIngeltrudis, habent

secum infantem I et matrem et fratres 11

et sororem I. Tenet mansum servilem I,
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habentem de terra arabili bunuaria VII,
de vinea aripennos II. Cetera solvit sicut
Waldegarius.

45. Galtfridus servus et uxor ejus
colona tenent mansum ingenuilem i,
habentem de terra arabili bunuaria v
et dimidium, de vinea aripennum i et
dimidium, de prato aripennum i et di-
midium.

46. Scubiculus colonus et uxor ej us
colona, nomine Teodildis, homines
sancti Gcrmani, habent secum infantes

II. Tenet hospicium i, habens de terra
arabili antsingam i, de vinea aripen-

num i. Inde facit in vinea dominica
aripennum i, et in unaquaque ebdo-
mada diem i. Pullos m, ova xv.